Exstat. impress. in fol. inter Rerum Britan- nicarum scriptores, et alibi.

Ad fol. 47 occurunt Vaticinia Ambrosii Mer- lini cum proemio.

III.

Codex membranaceus, in 4to, ff. 134, sec. xi., bene exaratus et servatus.

1. S. Gregorii Nazianzeni opuscula, interprete Ruffino presbytero, quæ sequuntur,
 - a. Apologeticus, cum Ruffini prefatione. f. 2.
Incip. præf. "Proficiscenti mihi."
Incip. text. "Victus sum et fateor."
In calce, "Explicit apologeticus Sancti Gregorii Nazianzeni episcopi."
 - b. Liber ejusdem sive sermo de epiphaniis, sive de natali Domini. fol. 28.
Incip. "Christus nascitur, gloriarni."
c. Sermo de luminibus, quod est secundis epiphaniis. fol. 35.
Incip. "Iterum Jhesus meus."
d. Sermo (de die Pentecostes). fol. 44.
Incip. "De sollemnitate hujus dici."
e. In semet ipsum 'de agro regressum.' f. 50b.
Incip. "Desiderabam vos, o filii."
f. Dictus, præsente imperatore, apud quem intercedit pro quodam periclitante. f. 57 b.
Incip. "Ventrem meum, ventrem."
g. De reconciliatione et unitate monachorum. fol. 62 b.
Incip. "Linguam nostram solvit."
h. De grandinis vastatione, cum pater ejus reticeret. fol. 71.
Incip. "Quid laudabilem solvitis."

CATALOGUS CODICUM MSS.

- In calce, "Explicit liber viij. Gregorii Nazianzeni episcopi."
2. Anonymi ejusdam expositio Baptisterii ad usum sacerdotum collecta ex SS. Patrum scriptis. fol. 79.
Incip. "Precipere nobis dignati estis."
Desin. "Rex regum et Dominus dominantium. Explicit liber iste."
3. Didymi liber de Spiritu Sancto. fol. 91.
Incip. "Omnibus quidem quæ; ut in S. Hieronymi opp. ed. Vallars. tom. ii. col. 108.
4. S. Cypriani martyris epistola de duodecim abusivis seculi. fol. 120 b.
Incip. "Duodecim abusiva sunt seculi;" ut inter opp. ed. Paris. 1726, App. p. 277.
Tributus est S. Augustino aliisque et saepius impressus.
5. S. Ambrosii, Mediolanensis episcopi, liber de observantia episcoporum, [sive de dignitate sacerdotali.] fol. 128.
Incip. "Si quis frater oraculum;" ut inter opp. ed. Bened. tom. ii. App. col. 357.
6. Praefatio S. Hieronymi presbyteri in Didymum de Spiritu Sancto ad Paulinianum. fol. 133 b.
Incip. "Cum in Babilone;" ut in edit. cit. tom. ii. col. 106.

IV.

Codex membranaceus, in 4to, ff. 107, secc. xi. et xii., madore aliquantum corruptus.

1. S. Anselmi, archiep. Cantuariensis, opuscula varia; scilicet,
a. Dialogus de Veritate. fol. 1.
Tit. "Tres tractatus. Incipit prefacio Anselmi archiepiscopi Cantuar. in subditum opus."
Exstat inter opp. ed. Paris. 1721, p. 109.
b. De libertate arbitrii, præviis capitulis. f. 10b.
Ibid. p. 117.
c. De casu diaboli, præviis capitulis. fol. 18.
Ibid. p. 62.
d. De conceptu virginali, cum capitulis. fol. 34.
Ibid. p. 97.
e. De incarnatione Verbi ad Urbanum papam. fol. 46 b.
Ibid. p. 41.
f. Monologion, cum præfatione et capitulis. f. 55.
Ibid. p. 3.
Deficit in verbis, "At nullum bonum"—
-